
     
 
 

                                                                       DETERMINAZIONE N. 129 di Reg. 
 
Prot. n.3341                                               IN DATA  30/11/2022 
Del 05/12/2022 
 
 

 CASA DI RIPOSO “O. LAMPERTICO” 
36047 MONTEGALDA (Vicenza) 

Tel.0444-636049 Fax 0444-737555 
 Partita IVA : 00625380241 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto omaggi natalizi. 
 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERI – ATTESTAZIONE (ART. 49 DEL D. Lgs. n. 267/2000) 
 
Vista la proposta di determinazione del Segretario-Direttore, si esprime parere FAVOREVOLE 
in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE f.to Dr.ssa Reschiaglian Chiara 
          



 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

 
PREMESSO che, in occasione delle festività natalizie, il Consiglio di Amministrazione ha 
espresso l’intenzione di offrire un presente al personale operante nella Casa di Riposo, quale 
segno di ringraziamento a tutti coloro che ormai da anni si stanno impegnando per garantire il 
più possibile un clima di serenità agli ospiti accolti, nonostante gli eventi avversi causati 
dall’emergenza sanitaria COVID-19;  
 
DATO ATTO che tutte le figure professionali attive presso il Centro Servizi della Casa di Riposo 
O. Lampertico, ognuna per il proprio specifico ruolo, si sono prodigate per assicurare 
costantemente agli ospiti accolti una situazione di normalità nella vita quotidiana, nonostante le 
normative nazionali e regionali abbiano imposto il distanziamento sociale;  
 
VALUTATO di acquistare varie tipologie di cesti per un importo presunto complessivo di € 
1.200,00, IVA inclusa e per il numero massimo di 62 pezzi e contattato allo scopo il 
Supermercato Tosano di Cerea (VR), che offre una vasta gamma di cesti natalizi a prezzi 
convenienti, il quale si è reso disponibile ad effettuare direttamente la consegna presso la Casa 
di Riposo; 
 
RICHIAMATO l’articolo 1 c. 2 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito con L. n. 120/2020, che, 
in deroga agli artt. 36 c. 2 e 157 c. 2 del Codice dei contratti pubblici, introduce il nuovo regime 
per le procedure relative a contratti sotto-soglia, tra cui l’affidamento diretto per lavori di importo 
inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 75.000 euro; 
 
VISTO l’art. 8 del vigente Regolamento di Amministrazione, approvato con deliberazione n. 62 
del 10/07/2013; 
 
VISTO il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi, approvato con deliberazione n. 4 del 
29/01/2018; 
 
ATTESO che dal competente sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione è stato acquisito on line 
il relativo codice identificativo di gara necessario per la tracciabilità dei pagamenti al fornitore: 
Smart C.I.G. Z0A38D9056; 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

 
2. Di autorizzare l’acquisto di n. 62 cesti natalizi di varie tipologie dalla ditta Supermercati 

Tosano Cerea S.r.l. di Cerea (VR) da offrire al personale operante presso il Centro 
Servizi della Casa di Riposo O. Lampertico; 

 
3. Di impegnare l’ammontare presunto di € 1.200,00, IVA inclusa, alla voce di costo “Spese 

di rappresentanza” del Bilancio economico di previsione dell’esercizio 2022;  
 

4. Di dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà con successivo apposito 
provvedimento su presentazione di regolare fattura. 

 
 



 
 
 
 

5. Di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 
 

************************************************ 
  

IL SEGRETARIO DIRETTORE  
       f.to Dr.ssa Maria Luisa Mazzola 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
DETERMINAZIONE N. 129 del 30/11/2022 
 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo on-line dell’ Ente  
il giorno 05/12/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Montegalda, lì 05/12/2022       
 
          Il Segretario-Direttore  
                                f.to Dr.ssa Maria Luisa Mazzola 
 

 
 
La presente copia è conforme all’originale. 
 
Montegalda, lì 05/12/2022     

 

 

 
Il Segretario-Direttore  

         f.to Dr.ssa Maria Luisa Mazzola 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


